
Zarządzenie Nr 662/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 10 września 2013 r.

Zarządzenie Nr 662/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 10 września 2013 r.

w sprawie: ustalenia wysokości wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie w przedszkolach

publicznych prowadzonych przez Gminę Oborniki przewidzianych w budżecie Gminy

na rok 2013.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 80 ust.2 i 2c ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam

co następuje:

§ 1

1. Ustalam wysokość wydatków bieżących w przedszkolach publicznych ponoszonych przez

Gminę Oborniki w przeliczeniu na 1 ucznia miesięcznie w wysokości 582,63 zł.

2. Wysokość dotacji wymienionej w ust. 1 obowiązuje w okresie 1.09.2013 r.– 31.12.2013 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 września 2013r.



Zarządzenie Nr 662/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 10 września 2013 r.

Uzasadnienie

W budżecie Gminy Oborniki na rok 2013 wydatki bieżące w publicznych przedszkolach

prowadzonych przez Gminę zaplanowano w wysokości 5.112.498,00 zł.

Zgodnie z art. 80 ust. 2 ustawy o systemie oświaty w/w kwotę umniejszono o 936.443,46 zł,

tj. o wysokość wpłat rodziców na żywienie dzieci oraz na świadczenia udzielane przez przedszkola

w czasie powyżej 5 godzin.

Średnioroczna liczba dzieci w przedszkolach wynosi 597,3.

Kwota dotacji obliczona została wg algorytmu:

[(5112 498,0–936443,46):12]:597,3=582,63


